
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE MINAS GERAIS
Unidade de Contagem

RESOLUÇÃO DELCOM-005/18, de 21 de novembro de 2018.

Indica representantes docentes do Departamento de Eletroeletrônica e
Computação de Contagem para composição do Colegiado dos Cursos de
Eletroeletrônica e de Informática, legislatura 2019-2021.

A PRESIDENTE DA ASSEMBLEIA DO DEPARTAMENTO DE ELETROELETRÔNICA E
COMPUTAÇÃO – DELCOM DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO TECNOLÓGICA DE
MINAS GERAIS, UNIDADE CONTAGEM, no uso das atribuições legais e regimentais que lhe
são conferidas, ad referendum do DELCOM,

RESOLVE:

Art. 1º - Indicar os seguintes representantes docentes para composição do Colegiado do
Curso de Eletroeletrônica, durante a legislatura 2019-2021 :

Titular 1: Nelson Alexandre Estevão
Suplente 1: Emerson Alves da Silva
Titular 2: João Ricardo da Mata Soares de Souza
Suplente 2: Gustavo Campos Menezes

Art. 2º - Indicar os seguintes representantes docentes para composição do Colegiado do
Curso de Informática, durante a legislatura 2019-2021:

Titular 1: Elizabeth Duane Santos da Costa
Suplente 1: Gustavo Campos Menezes
Titular 2: Geraldo Magela Couto Oliveira
Suplente 2: Evandro de Sousa Dâmaso

Art. 3º - Esta Resolução entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário.

Publique-se e cumpra-se.

Prof. Elizabeth Duane Santos da Costa - 1563831
Chefe do Departamento de Eletroeletrônica e Computação – DELCOM Unidade

Contagem


